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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 8 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
21/02/2026 - 11:24 Resultados
Récord Absoluto C.V. 2:17.14 GONZALEZ MIRALLES, PAULA PALMA M. 15/06/2025
Mejor Marca Autonómica  JUN18 2:18.45 GONZALEZ MIRALLES, PAULA CASTELLON 03/01/2022
Mejor Marca Autonómica  JUN17 2:20.29 PALLARES GOMEZ, SANDRA GIJON 01/01/2015
Mejor Marca Autonómica  JUN16 2:18.69 HURTADO SIRERA, CARLA CASTELLON 01/01/2020
Mejor Marca Autonómica  15 2:22.94 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 25/07/2019
Mejor Marca Autonómica  14 2:24.67 PALLARES GOMEZ, SANDRA BARCELONA 01/07/2012

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

Absoluto Femenino

1. BARBEITO LIND, Martina Lucia 01 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.16 19,00 -
50m: 32.32 32.32 100m: 1:12.08 39.76 150m: 1:48.94 36.86 200m: 2:23.16 34.22

2. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:24.25 16,00 19,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.74 38.54 150m: 1:50.84 41.10 200m: 2:24.25 33.41

3. HURTADO SIRERA, Carla 04 C.N. Ferca-San Jose 2:24.32 14,00 -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:08.08 38.00 150m: 1:50.70 42.62 200m: 2:24.32 33.62

4. PENICHET CHEUNG, Valeria 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:27.52 13,00 -
50m: 31.55 31.55 100m: 1:09.96 38.41 150m: 1:54.12 44.16 200m: 2:27.52 33.40

5. FRANCO TOLEDO, Maria 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:28.76 12,00 16,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:10.45 38.82 150m: 1:55.52 45.07 200m: 2:28.76 33.24

6. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:29.75 - 14,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.39 38.65 150m: 1:55.57 44.18 200m: 2:29.75 34.18

7. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:30.34 10,00 13,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.71 37.57 150m: 1:56.94 45.23 200m: 2:30.34 33.40

8. PARREÑO MOLINA, Mariam 03 Club Atlético Montemar 2:30.42 9,00 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:09.64 38.50 150m: 1:55.22 45.58 200m: 2:30.42 35.20

9. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 2:31.77 8,00 12,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.43 37.78 150m: 1:57.06 46.63 200m: 2:31.77 34.71

10. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:31.88 7,00 -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:10.49 38.92 150m: 1:57.57 47.08 200m: 2:31.88 34.31

11. LLODRA BOSCH, Barbara 07 C.N. Ferca-San Jose 2:31.91 - -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:13.98 41.51 150m: 1:56.17 42.19 200m: 2:31.91 35.74

12. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Cst-Cst Costa Azahar 2:33.99 5,00 -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:12.28 40.24 150m: 1:58.51 46.23 200m: 2:33.99 35.48

13. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 2:34.15 4,00 11,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:13.06 40.10 150m: 1:58.02 44.96 200m: 2:34.15 36.13

14. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:36.16 3,00 10,00
50m: 32.53 32.53 100m: 1:14.55 42.02 150m: 2:01.24 46.69 200m: 2:36.16 34.92

15. BELLOCH VALOR, Alexandra 06 C.N. Delfin 2:36.60 2,00 -
50m: 32.07 32.07 100m: 1:12.63 40.56 150m: 1:58.73 46.10 200m: 2:36.60 37.87

16. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:37.55 1,00 9,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:15.35 42.06 150m: 2:01.76 46.41 200m: 2:37.55 35.79
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 8, Fem., 200m Estilos, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

17. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:37.63 - 8,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:15.48 42.55 150m: 2:02.96 47.48 200m: 2:37.63 34.67

18. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:38.12 - 7,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.56 40.68 150m: 2:00.65 46.09 200m: 2:38.12 37.47

19. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 2:38.78 - 6,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.74 42.22 150m: 2:03.20 46.46 200m: 2:38.78 35.58

20. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:39.45 - 5,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:13.28 41.68 150m: 2:01.31 48.03 200m: 2:39.45 38.14

21. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Delfin 2:39.76 - -
50m: 31.96 31.96 100m: 1:14.69 42.73 150m: 2:00.46 45.77 200m: 2:39.76 39.30

22. ORTIZ MANZANO, Celia 03 C.N. San Vicente 2:41.24 - -
50m: 33.03 33.03 100m: 1:14.87 41.84 150m: 2:00.73 45.86 200m: 2:41.24 40.51

23. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:41.84 - 4,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.09 42.15 150m: 2:05.44 49.35 200m: 2:41.84 36.40

24. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:42.33 - 3,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.20 40.27 150m: 2:03.54 49.34 200m: 2:42.33 38.79

25. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:43.44 - -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:17.49 43.71 150m: 2:06.05 48.56 200m: 2:43.44 37.39

26. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:43.73 - -
50m: 34.72 34.72 100m: 1:17.03 42.31 150m: 2:08.06 51.03 200m: 2:43.73 35.67

27. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant2:44.30 - -
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.48 42.28 150m: 2:07.80 51.32 200m: 2:44.30 36.50

28. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:44.74 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.32 43.06 150m: 2:07.48 49.16 200m: 2:44.74 37.26

29. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N.E. Gandia 2:45.33 - -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:19.42 45.06 150m: 2:08.16 48.74 200m: 2:45.33 37.17

30. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:45.49 - -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:21.23 44.49 150m: 2:06.95 45.72 200m: 2:45.49 38.54

31. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.25 - -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.64 43.24 150m: 2:06.08 47.44 200m: 2:46.25 40.17

32. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 2:47.16 - -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.06 40.70 150m: 2:09.20 51.14 200m: 2:47.16 37.96

33. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:49.89 - -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:18.39 42.44 150m: 2:10.04 51.65 200m: 2:49.89 39.85

34. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 2:51.44 - -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.99 45.32 150m: 2:11.20 50.21 200m: 2:51.44 40.24
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 8, Fem., 200m Estilos

Junior Femenino  17-18 AÑOS

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:24.25 16,00 19,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.74 38.54 150m: 1:50.84 41.10 200m: 2:24.25 33.41

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:28.76 12,00 16,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:10.45 38.82 150m: 1:55.52 45.07 200m: 2:28.76 33.24

3. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:29.75 - 14,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.39 38.65 150m: 1:55.57 44.18 200m: 2:29.75 34.18

4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:30.34 10,00 13,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.71 37.57 150m: 1:56.94 45.23 200m: 2:30.34 33.40

5. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:37.55 1,00 9,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:15.35 42.06 150m: 2:01.76 46.41 200m: 2:37.55 35.79

6. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:38.12 - 7,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.56 40.68 150m: 2:00.65 46.09 200m: 2:38.12 37.47

7. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 2:38.78 - 6,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.74 42.22 150m: 2:03.20 46.46 200m: 2:38.78 35.58

8. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:39.45 - 5,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:13.28 41.68 150m: 2:01.31 48.03 200m: 2:39.45 38.14

9. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:42.33 - 3,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.20 40.27 150m: 2:03.54 49.34 200m: 2:42.33 38.79

10. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:43.44 - -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:17.49 43.71 150m: 2:06.05 48.56 200m: 2:43.44 37.39

11. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:43.73 - -
50m: 34.72 34.72 100m: 1:17.03 42.31 150m: 2:08.06 51.03 200m: 2:43.73 35.67

12. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant2:44.30 - -
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.48 42.28 150m: 2:07.80 51.32 200m: 2:44.30 36.50

13. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:44.74 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.32 43.06 150m: 2:07.48 49.16 200m: 2:44.74 37.26

14. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.25 - -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.64 43.24 150m: 2:06.08 47.44 200m: 2:46.25 40.17

15. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:49.89 - -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:18.39 42.44 150m: 2:10.04 51.65 200m: 2:49.89 39.85

Junior Femenino 16 AÑOS

1. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 2:31.77 8,00 12,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.43 37.78 150m: 1:57.06 46.63 200m: 2:31.77 34.71

2. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 2:34.15 4,00 11,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:13.06 40.10 150m: 1:58.02 44.96 200m: 2:34.15 36.13

3. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:36.16 3,00 10,00
50m: 32.53 32.53 100m: 1:14.55 42.02 150m: 2:01.24 46.69 200m: 2:36.16 34.92

4. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:37.63 - 8,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:15.48 42.55 150m: 2:02.96 47.48 200m: 2:37.63 34.67
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 8, Fem., 200m Estilos, Junior Femenino 16 AÑOS

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

5. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:41.84 - 4,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.09 42.15 150m: 2:05.44 49.35 200m: 2:41.84 36.40

6. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N.E. Gandia 2:45.33 - -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:19.42 45.06 150m: 2:08.16 48.74 200m: 2:45.33 37.17

7. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:45.49 - -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:21.23 44.49 150m: 2:06.95 45.72 200m: 2:45.49 38.54

8. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 2:47.16 - -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.06 40.70 150m: 2:09.20 51.14 200m: 2:47.16 37.96

9. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 2:51.44 - -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.99 45.32 150m: 2:11.20 50.21 200m: 2:51.44 40.24

Junior Femenino

1. BAS CUTILLAS, Julia 08 C.N. San Vicente 2:24.25 16,00 19,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:09.74 38.54 150m: 1:50.84 41.10 200m: 2:24.25 33.41

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 Club Deportivo Nados Castellon 2:28.76 12,00 16,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:10.45 38.82 150m: 1:55.52 45.07 200m: 2:28.76 33.24

3. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 2:29.75 - 14,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.39 38.65 150m: 1:55.57 44.18 200m: 2:29.75 34.18

4. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 2:30.34 10,00 13,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.71 37.57 150m: 1:56.94 45.23 200m: 2:30.34 33.40

5. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 2:31.77 8,00 12,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.43 37.78 150m: 1:57.06 46.63 200m: 2:31.77 34.71

6. LUZINA, Alisa 10 Club Natación Alfa Torrevieja 2:34.15 4,00 11,00
50m: 32.96 32.96 100m: 1:13.06 40.10 150m: 1:58.02 44.96 200m: 2:34.15 36.13

7. RUBIO SAUS, Valeria 10 C. Valenciano 2:36.16 3,00 10,00
50m: 32.53 32.53 100m: 1:14.55 42.02 150m: 2:01.24 46.69 200m: 2:36.16 34.92

8. LASAOSA SANCHEZ, Ainhoa 08 Vila-Swim Fondistas Club Natación2:37.55 1,00 9,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:15.35 42.06 150m: 2:01.76 46.41 200m: 2:37.55 35.79

9. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:37.63 - 8,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:15.48 42.55 150m: 2:02.96 47.48 200m: 2:37.63 34.67

10. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:38.12 - 7,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.56 40.68 150m: 2:00.65 46.09 200m: 2:38.12 37.47

11. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N. Alcoi 2:38.78 - 6,00
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.74 42.22 150m: 2:03.20 46.46 200m: 2:38.78 35.58

12. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 2:39.45 - 5,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:13.28 41.68 150m: 2:01.31 48.03 200m: 2:39.45 38.14

13. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:41.84 - 4,00
50m: 33.94 33.94 100m: 1:16.09 42.15 150m: 2:05.44 49.35 200m: 2:41.84 36.40

14. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:42.33 - 3,00
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.20 40.27 150m: 2:03.54 49.34 200m: 2:42.33 38.79
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Cto. Autonómico Junior  y Absoluto de Invierno 2026
Elche, 21 - 22/2/2026

Prueba 8, Fem., 200m Estilos, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Abs Jun

15. LIZA HERNANDEZ, Edurne 09 C.N. Tenis Elche 2:43.44 - -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:17.49 43.71 150m: 2:06.05 48.56 200m: 2:43.44 37.39

16. BELTRAN DALMAU, Laura 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:43.73 - -
50m: 34.72 34.72 100m: 1:17.03 42.31 150m: 2:08.06 51.03 200m: 2:43.73 35.67

17. VAZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant2:44.30 - -
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.48 42.28 150m: 2:07.80 51.32 200m: 2:44.30 36.50

18. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:44.74 - -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.32 43.06 150m: 2:07.48 49.16 200m: 2:44.74 37.26

19. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N.E. Gandia 2:45.33 - -
50m: 34.36 34.36 100m: 1:19.42 45.06 150m: 2:08.16 48.74 200m: 2:45.33 37.17

20. GONZALEZ GASPARI, Agustina 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:45.49 - -
50m: 36.74 36.74 100m: 1:21.23 44.49 150m: 2:06.95 45.72 200m: 2:45.49 38.54

21. ESCURIOLA MARQUES, Lluna 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.25 - -
50m: 35.40 35.40 100m: 1:18.64 43.24 150m: 2:06.08 47.44 200m: 2:46.25 40.17

22. BOTELLA TORAL, Daniela 10 Kzm Swimming Team 2:47.16 - -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.06 40.70 150m: 2:09.20 51.14 200m: 2:47.16 37.96

23. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 2:49.89 - -
50m: 35.95 35.95 100m: 1:18.39 42.44 150m: 2:10.04 51.65 200m: 2:49.89 39.85

24. OLIVER PINILLA, Paula 10 C.N. San Vicente 2:51.44 - -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:20.99 45.32 150m: 2:11.20 50.21 200m: 2:51.44 40.24


